
Planinė reikšmė Faktinė reikšmė
Įvykdymo 

procentas
Komentaras

34 34 100%

100% mokytojų dalyvavo pokalbiuose, 

mokymuose, konsultacijose su lopšelio-

darželio Vaiko gerovės komisija bei 

KPPT Mokymų ir psichologinio 

konsultavimo centru. Tikslingas 

personalo kompetencijų tobulinimas 

leido sudaryti sąlygas kiekvienam vaikui 

plėtoti savo galias ir gebėjimus, gauti 

reikiamą pagalbą.

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

61,04

1,5

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „AVILIUKAS“

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

Pedagogų ir švietimo 

pagalbos specialistų, 

dalyvavusių tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose, 

įtraukčiai švietime, skaičius 

(žm. sk.)

Nuo 2022-09-01 patvirtintas naujas etatų 

skaičius. Dėl pagalbos specialistų 

trūkumo nebuvo išnaudota 1,5 et. 

logopedo. Naujas darbuotojas bus 

priimtas nuo 2023-03-01 d.

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100% Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)I. Personalo valdymas

1.  Palaikyti darbuotojų motyvaciją nukreiptą į veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą:                                                                                                                                                                                           

1.1.   Kartą per metus organizuojami individualūs pokalbiai 

su kiekvienu darbuotoju susitariant dėl kasmetinio veiklos 

vertinimo, metinių užduočių ir siekiamų veiklos rezultatų.                                                                                                                                                       

1.2. Organizuojami renginiai skirti darbuotojų gerai 

emocinei savijautai užtikrinti.

98% 98%

PATVIRTINTA

Kauno lopšelio-darželio "Aviliukas"  

direktoriaus

2023 m. vasario 1 d.

įsakymu Nr. V-6



Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų 

pareigybių (proc.)

52% 53% 100% 28,5

3

1

1

2

1

0,14

37

3,6

3

3

63

60

0

3

35

 I. Gautos lėšos

1 128 790

650 221

428 160

4 793

63 843

0

0

5739 Eur. 86% 4611 Įsisavintos ES projekto lėšos priklausė 

nuo projekto užskaitytų tiesioginių lėšų, 

todėl reali suma sumažėjo nuo 5000 

Eurų iki 4611 Eurų.

1128 2022 m. pritraukta 6% mažiau 1,2% 

paramos lėšų nei planuota. 

0

Išaugus seminarų ir mokymų įkainiams, 

pagal gautas lėšas kvalifikacijai, 

pedagogams galime apmokėti tik iki 3 

dienų, tačiau sudaromos galimybės 

visiems darbuotojams kelti kvalifikaciją 

asmeninėmis lėšomis, todėl vidutiniškai 

mokytojai per metus kvalifikaciją 

tobulina iki 5 dienų.

Darbuotojų kaita 2022 metais buvo 

mažesnė, nei buvo prognozuojama. 

Pagrindinės darbuotojo kaitos 

priežastys: darbuotojų tikslinės (vaiko 

auginimo) atostogos, 2022-05-01 etatų 

mažinimas, 1 mokytojas įgijo teisę į 

senatvės pensiją.

Dėl didelio vaikų nelankymo bei 

sergamumo įstaigos uždirbtų metinių 

pajamų dalis mažesnė nei prognozuota.

6% 86%

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 

(Eur)              

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)I.  Turto valdymas:

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį lopšelio-darželio turto 

valdymą.                                                                     1.1. 

Vykdoma sunaudojamų energetinių išteklių apskaita bei 

stebėsena, metų pabaigoje parengta lyginamoji analizė.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio 

išteklių naudojimo.

2. Užtikrinamas racionalus lopšelio-darželio valdomo 

nekilnojamojo turto ploto paskirstymas. 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 6700 Eur.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto (proc.)

7%

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

I. Personalo valdymas

1.  Palaikyti darbuotojų motyvaciją nukreiptą į veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą:                                                                                                                                                                                           

1.1.   Kartą per metus organizuojami individualūs pokalbiai 

su kiekvienu darbuotoju susitariant dėl kasmetinio veiklos 

vertinimo, metinių užduočių ir siekiamų veiklos rezultatų.                                                                                                                                                       

1.2. Organizuojami renginiai skirti darbuotojų gerai 

emocinei savijautai užtikrinti.
Padidinus etatų skaičių, bei 

darbuotojams įgijus papildomą 

kvalifikaciją, įstaigoje užtikrintos 

specialiojo pedagogo, socialinio 

pedagogo, logopedo ir mokytojo 

padėjėjo paslaugos.

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius 

(vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų 

skaičius (vnt.)

Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius (vnt.)

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos 

nariui (vnt.)

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius 

(vnt.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių logopedų skaičius (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui 

mokinių skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų 

skaičius (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Gauta parama pinigais (Eur)

98% 100%94%II. Kvalifikacijos tobulinimas:                                               1. 

Atlikta lopšelio-darželio darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

apklausa.                                                             2. Parengta 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2021-2023 metų 

atestacijos programa.                                  3. Vykdoma 

sisteminga darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo stebėsena.                                                             

4. Organizuojama gerosios patirties sklaida tarp įstaigos 

darbuotojų.                                                                                                                                                              

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius (vnt.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

(Eur)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo 

kompetencijas, dalis (proc.)

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų 

likutis (Eur)     

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 

sk.)

6 8 100%

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam 

mokiniui (vnt.)

0,28 0,28 100%

8% 5% 100%

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam 

bendrojo ugdymo mokyklos mokiniui (Eur)

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai* (Eur)

Lėšos ugdymui (Eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)



0

0

0

0

1 182 061

1 191 683

1 031 775

582 867

428 160

22

56 791

2 870

0

2 099

0

6 595 Įsigytos 2 ugdymo priemonės.

0

651 550

650 221

71 960

63 843

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

2,72 Eur. 3,97 Eur. 100% 14320,25 Išaugus paslaugų kainoms pabrango ir 

įstaigos valdomo turto išlaikymo kaina.

13012,45

1307,8

9,97

4611 Eur. 100%

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms 

įsigyti, tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (Eur)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi 

inžineriniai statiniai (ob. sk.)

99%

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui 

(kv. m.)

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.)

I.  Turto valdymas:

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį lopšelio-darželio turto 

valdymą.                                                                     1.1. 

Vykdoma sunaudojamų energetinių išteklių apskaita bei 

stebėsena, metų pabaigoje parengta lyginamoji analizė.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio 

išteklių naudojimo.

2. Užtikrinamas racionalus lopšelio-darželio valdomo 

nekilnojamojo turto ploto paskirstymas. 

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (eurai)

15000 Eur.

89%

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

100% 99%

TURTAS

4

II. Išlaidos                                                                               1. 

Planuoti prekių, paslaugų, darbų poreikį.                     1.1. 

Parengtas 2022 m. biudžeto projektas, pagrįstas 

skaičiavimais, faktinėmis išlaidomis ir poreikiu.              1.2. 

Vadovaujantis nustatytais terminais ir tvarkomis, esant 

poreikiui, atlikti asignavimų perskirstymus                                                                                                                                                                           

92%

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

91%

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms 

(Eur)

100%

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

2 tvoros, 1 mašinų aikštelė, 1 stoginė

I. Turto valdymas:

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.

1.1. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų 

pabaigoje parengta lyginamoji  analizė.

1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio 

išteklių naudojimo.                                                                                                          

1.3. Metinės inventorizacijos atlikimas.

2. Užtikrinti įstaigos  patalpų tausojantį turto valdymą.

2.1. Sistemingas kontrolės vykdymas, vertinant  energetinių 

išteklių sunaudojimą, sąnaudas, taikant prevencines 

priemones sunaudojamų išteklių mažinimui.

3. Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto plotą.

3.1. Patalpų apžiūros atlikimas ir įvertinimas.

3.2. Grupių ugdymo ir ugdymo(si) aplinkų papildymas, 

naujų erdvių įkūrimas.

3.3. Įsigyta inovatyvių ugdymo priemonių. Sudarytos sąlygos 

vaiko visapusiškam ugdymui.

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

100%

91%

98%

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

2022 metais įsataiga neteikė projektinio 

finansavimo paraišlkų. Tačiau galutinai 

įsisavino nuo 2018 m. įgyvendinto ES 

projekto lėšas. 

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų 

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų (proc.)

100%

95%

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius (vnt.) 

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų suma (Eur)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos 

išlaidoms (Eur)

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)



0

0

0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos 

darbuotojui (kv. m)

5,6 m
2

5,6 m
2 100% 34,16

50

174

23

4

2%

59%

4%

43%

0%

227 224

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas:                          1. 

Diegti ugdomajame procese projekto ,,Inovacijos vaikų 

darželyje" praktinius pavyzdžius.                                          2. 

Praplėsti lopšelio-darželio kiemo ugdomųjų erdvių 

funkcionalumą.                                                                      2.1 

Įgyvendinti projektai ,,Dažinis", ,,Gėlynas",  ,,Miškas".                                                                                    

2.2. Atliekamas ugdymo projektų kokybės įsivertinimas

29

38% 43%

Priešmokyklinio amžiaus vaikų skaičius 

mažesnis nei prognozuotas, kadnagi 

dalis 6-mečių anksčiau išėjo į mokyklą, 

nes buvo ugdomi pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą. Tai leido priimti 

daugiau ankstyvojo amžiaus vaikų ir 

suformuoti daugiau lopšelio grupių.

31%

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis 

(proc.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą vaikų skaičius  (žm. 

sk.)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas (kv. m)

100% Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų lopšelio 

grupėse dalis (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų darželio 

grupėse dalis (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų dalis 

(proc).

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių  kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, dalis (proc.)

Lopšelio grupėse esančių vaikų  skaičius (Žm. sk.)

29%

Darželio grupėse esančių vaikų skaičius  (žm. sk.)

23 Net 6% išaugo vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

ikimokyklinio ugdymo grupėse.

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 

su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai 

veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 

su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai 

veiklai, plotas (kv. m)

Net 5% išaugo vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

priešmokyklinio ugdymo grupėse.

0% 0

I. Turto valdymas:

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.

1.1. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų 

pabaigoje parengta lyginamoji  analizė.

1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio 

išteklių naudojimo.                                                                                                          

1.3. Metinės inventorizacijos atlikimas.

2. Užtikrinti įstaigos  patalpų tausojantį turto valdymą.

2.1. Sistemingas kontrolės vykdymas, vertinant  energetinių 

išteklių sunaudojimą, sąnaudas, taikant prevencines 

priemones sunaudojamų išteklių mažinimui.

3. Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto plotą.

3.1. Patalpų apžiūros atlikimas ir įvertinimas.

3.2. Grupių ugdymo ir ugdymo(si) aplinkų papildymas, 

naujų erdvių įkūrimas.

3.3. Įsigyta inovatyvių ugdymo priemonių. Sudarytos sąlygos 

vaiko visapusiškam ugdymui.

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas)

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas:                              1. 

Diegti ugdomajame procese projekto ,,Inovacijos vaikų 

darželyje" praktiniai pavyzdžiai.                                            2. 

Praplėstas lopšelio-darželio kiemo ugdomųjų erdvių 

funkcionalumas.                                                                    2.1 

Įgyvendinti projektai ,,Dažinis", ,,Gėlynas", ,,Miškas".                                                                              

2.2. Atliktas ugdymo projektų kokybės įsivertinimas

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos vaikų skaičius (žm. 

sk.)

0%

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.)

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis (proc).

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų 

skaičiaus (proc.)

100%

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, dalis nuo 

bendro įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)

Organizuojant ugdomąjį procesą, įstaiga 

labai tikslingai naudoja pedagoginius 

etatus bei išnaudoja žmogiškuosius 

resursus. Veiklos metu laisvų patalpų 

nelieka, todėl lopšelis-darželis 

nekilnojamojo turto nenuomoja.

Nuo 2022-09-01 d. vaikų skaičius 

sąlyginai sumažėjo, kadangi ugdoma 12 

vaikų, turinčių didelių ugdymosi 

poreikių ir prilyginamai dviem vaikams. 

Tačiau net 12% padaugėjo vaikų 

lopšelio grupėse.
Vis dar didelis, atvykstančių iš kitų 

įstaigų, vaikų skaičius. Išvykusių vaikų 

skaičius padidėjo 50% (vietoj 

prognozuotų 2, išvyko-4), nurodytos 

priežastys -  gyvenamosios vietos 

keitimas. 

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita 44

19% 100%

100%

27

19%

100%

Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  skaičius 

(žm. sk.)

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

(proc.)



89%

81%

181

183

100%

98%

81%

81%

81%

100%

100%

60%

66%

70%

2

10

0

0

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

pagerinusių kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.)

100% 100%

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

dermę.                                                                                  1.1. 

Atliekamas vaikų perėjimo iš ikimokyklinio į 

priešmokyklinį ugdymą vertinimas: nustatomi dermės 

požymiai, privalumai ir problemos;                                                                                                                    

1.2. Organizuojami individualūs pokalbiai su šeima apie 

vaikų ugdymosi rezultatus.                                                                                                                                           

2. Įgyvendinamas ES projektas "Tarptautinės grupės 

ikimokyklinukams".                                                                                          

2.1. Diegiamas inovatyvus ugdymo modelis anglakalbiams 

vaikams;                                                                                                                              

2.2. Įsisavinamos projekto lėšos, sukuriama integracijai 

pritaikyta ugdomoji aplinka.

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

pagerinusių kalbos ir kalbėjimo kompetenciją, dalis 

(proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių  ugdymo  kokybę  vaikų, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje, dalis (proc.)

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) patenkintų teikiamų 

ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus 

81% 81%

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų, padariusių 

individualią pažangą, dalis  (proc.)

100% 100% 100% Priešmokyklinio amžiaus vaikų, sėkmingai baigusių 

priešmokyklinio ugdymo programą, dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

mokymosi pasiekimus, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

savarankiškumo, saviraiškos galimybes atsiskleisti, 

skaičius (vnt.)

85%

100%

100% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  lopšelio grupėje 

dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  darželio 

grupėje, dalis (proc.)

100% Įstaigos apdovanojimų ir premijų, skirtų 

pedagogams, skaičius (vnt.)

Vaikų, gavusių nominacijas, tapusių laureatais 

konkursuose, įvairiuose renginiuose, skaičius (vnt.) 

100% Lankytų dienų dalis lopšelio grupėse (proc.)

Lankytų dienų dalis darželio grupėse (proc.)

Vykdomų tarptautinių renginių skaičius (neformalus 

ugdymas)

0 0 0% Ikimokyklinio ugdymo įstaigų  įgyvendinamų 

respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų lankytų dienų dalis 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje (proc.)

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

12 12

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

komunikavimo kompetenciją, skaičius (vnt.)

100%

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus, 

dalis (proc.) 

100% 100% 100% Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

padariusių pažangą, dalis nuo bendro specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų skaičiaus (proc.)

Lopšelio grupės  vaikų, kurių pasiekimų lygis atitinka 

jų raidą, dalis (proc.)

Darželio  grupėse, esančių vaikų, kurių pasiekimų 

lygis atitinka jų raidą, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus (proc.)

81%

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si) skirtų dienų 

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

90% 100%

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų  įgyvendinamų 

tarptautinių projektų skaičius (vnt.)



16 Įgyvendintas ES projektas 

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

mokyklų veiklos tobulinimas“ 

("Tarptautinės grupės 

ikimokyklinukams"), 15 ugdymo 

projektų.
4 Įgyvendintas Europos solidarumo 

korpuso ,,Savanoriškos veiklos 

projektas", 3 ugdymo projektai.

II. Geros savijautos užtikrinimas

89%

93%

2

92%

0

2

13

6

23%

5%

14%

21

22%

6%

12%

5%

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

dermę.                                                                                  1.1. 

Atliekamas vaikų perėjimo iš ikimokyklinio į 

priešmokyklinį ugdymą vertinimas: nustatomi dermės 

požymiai, privalumai ir problemos;                                                                                                                    

1.2. Organizuojami individualūs pokalbiai su šeima apie 

vaikų ugdymosi rezultatus.                                                                                                                                           

2. Įgyvendinamas ES projektas "Tarptautinės grupės 

ikimokyklinukams".                                                                                          

2.1. Diegiamas inovatyvus ugdymo modelis anglakalbiams 

vaikams;                                                                                                                              

2.2. Įsisavinamos projekto lėšos, sukuriama integracijai 

pritaikyta ugdomoji aplinka.

Grupių, dalyvaujančių  edukacinėse socialinio 

emocinio ugdymo programose, skaičius (vnt.)

Grupių, dalyvaujančų  vaikams vedamose 

edukacinėse sveikatos stiprinimo programose, 

skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių vaikų dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

25% 29% 100%

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas

1. Užtikrinti sklandžią vaikų adaptaciją lopšelyje-darželyje.                                                                      

2. Vykdyti vaikų psichinės sveiktatos stiprinimo programas:                                                                           

2.1. Įgyvendinama programa "Zipio draugai";                                                                 

2.2. Vykdomi "STEP" tėvystės įgūdžių lavinimo mokymai.

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas                                                                  

1. Užtikrinti visapusišką švietimo pagalbą padidintų 

poreikių turintiems vaikams:                                                                                                                                            

1.1. Kryptingai vykdoma Vaiko gerovės komisijos veikla;                                                                       

1.2. Organizuojamos "Sunkių atvejų aptarimo grupės".                                                                                                                           

91% 100% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių lopšelio grupės  vaikų savijautą įstaigoje  

dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių darželio grupės  vaikų savijautą  

įstaigoje, dalis (proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.) [ikimokyklinis ugdymas]

91%

100% Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius (vnt.)

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą,  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.)

91% 92% 100% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, 

savijautą, dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą bendrojo ugdymo mokykloje,  

savijautą, dalis (proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)

Psichologo paslaugomis besinaudojančių vaikų  dalis 

(proc.)

Vaikų, tenkančių vienam pagalbos specialistui, 

skaičius (žm. sk.)

Logopedo pagalbą gaunančių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo pagalbą gaunančių 

priešmokyklinio amžiaus vaikų dalis (proc.)

Psichologo pagalbą gaunančių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, tenkančių  vienam 

pagalbos specialistui, skaičius (žm. sk.)

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas  

Logopedo pagalbą gaunančių ikimokyklinio amžiaus 

vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo paslaugomis besinaudojančių 

vaikų dalis (proc.)

Grupių, dalyvaujančių socialinio ir emocinio ugdymo, 

sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo bendro 

grupių skaičiaus (proc.)

15% 100% 100%

Lopšelio grupėse vaikų savijauta 

vertinama prasčiau nei tikėtasi, nes vaikų 

savijautos vertinime dalyvavo ir naujai 

priimtų vaikų tėvai, kurie vertino ir 

adaptacinį laikotarpį. 

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų 

skaičius (vnt.)

4 20



0

12

1

2 Įsisavintos ES projekto lėšos ir įsigytos 

2 ugdymo priemonės: ,,Audiosence" 

muzikinė džutė ir ,,Vaizduotės aikštelė".

PRITARTA:                                                                          

Kauno lopšelio-darželio „Aviliukas“ tarybos                              

2023 m. sausio 26 d. nutarimu Nr. SAV-1

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, 

šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių 

skaičius (vnt.)

8 15 100%1. Sukurti palankią bendravimui aplinką įsigyjant 

komandiniams žaidimams skirtas priemones.

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas

Įsigytų interaktyviųjų lentų skaičius (vnt.)

Įsigytų daugialypės terpės projektorių skaičius (vnt.)

Įsigytų kompiuterių ir kitų informacinių technologijų 

priemonių skaičius (vnt.)

Įsigytų šiuolaikinių ugdymo turiniui įgyvendinti skirtų 

priemonių (vnt.)

Įgyvendinant projekto ,,Inovacijos vaikų 

darželyje" priemones ir užtikrinant 

Priešmokyklinio ugdymo programos 

įgyvendinimą visos grupės aprūpintos 

skaitmeniniais projektoriais ir pakeistas 

1 kompiuteris.


